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MyBest Skinny, 30 saszetek z proszkiem o wiśniowym
aromacie
 

Cena: 160,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

MYBESTPHARM S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

MyBest Skinny, 30 saszetek z proszkiem o wiśniowym aromacie

Właściwości składników:
Mangan i miedź, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomagają w ochronie przed
stresem oksydacyjnym. Miedź pomaga także w transporcie żelaza, we właściwym funkcjonowaniu układu odpornościowego i
nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry i włosów.

Żelazo przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny i tłuszczów oraz pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu wątroby.

Morwa biała przyczynia się do utrzymania równowagi metabolizmu węglowodanów w organizmie.  

Babka jajowata i babka płesznik (łupiny) stanowią specjalną mieszankę włókna pokarmowego. Dzięki pęcznieniu w jelitach dają
szybkie uczucie sytości, co jest szczególnie cenne dla osób będących na diecie odchudzającej, pragnących kontrolować masę
ciała. Babka jajowata wykazuje korzystny wpływ na pracę jelit i układ krążenia.
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Moringa olejodajna pomaga w utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi.

Gorzki melon, morwa biała, moringa olejodajna, owoce Acai wspomagają właściwości antyoksydacyjne.

Kiełki jęczmienia zawierają ogromną różnorodność składników odżywczych m.in. kwas foliowy, chlorofil, magnez, potas,
witaminę C, B12 oraz duże ilości błonnika.

Składniki:
Glukomannan, błonnik oczyszczający (babka płesznik 80%, babka jajowata 20%), cholina (dwuwinian choliny), koncentrat soku
buraczanego, ekstrakt 4:1 z liści morwy białej, ekstrakt 4:1 z kiełków zielonego jęczmienia, aromat naturalny słodzący, aromat
naturalny wiśniowy, koncentrat czarnej marchwi, ekstrakt 4:1 z liści moringi olejodajnej, ekstrakt 4:1 z owoców Acai, ekstrakt 4:1
z owoców gorzkiego melona, żelazo (diglicynian żelaza (II)), mangan (siarczan manganu), miedź (siarczan miedzi (II))

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 saszetka dziennie 15 minut przed posiłkiem. Produkt należy przyjmować wieczorem przed kolacją ale nie bezpośrednio przed
snem

Wsyp zawartość saszetki do 300 ml wody, dokładnie wymieszaj i od razu wypij całość, zanim napój zgęstnieje. W razie potrzeby
dodatkowo popij wodą. Jeśli zawartość szklanki/kubka zgęstnieje, można spożyć łyżeczką i dodatkowo popić wodą.

Zalecana dzienna porcja (1 saszetka) zawiera:
Glukomannan z Amorphophallus konjac 3000 mg Mangan 1,26 mg (63% RWS) Miedź 0,7 mg (70% RWS) Żelazo 9,8 mg (70% RWS)
Cholina 300 mg Nasiona babki płesznik 2400 mg Łuski babki jajowatej 600 mg Kiełki jęczmienia 200 mg Ekstrakt z liści moringi 100 mg
Ekstrakt z owoców Acai 100 mg Ekstrakt z liści morwy białej 300 mg Ekstrakt z owoców gorzkiego melona 50 mg Koncentrat czarnej
marchwi 135 mg Koncentrat soku buraczanego 450 mg,

% RWS (referencyjna wartości spożycia)

Uwagi przy stosowaniu suplementu diety:
Nr partii produkcyjnej/Najlepiej spożyć przed końcem: na spodzie opakowania.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. 

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Nie zaleca się stosowania produktu u dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią, a także w przypadku chorób przewodu
pokarmowego. 

U osób z cukrzycą lub chorobami tarczycy, należy stosować w porozumieniu z lekarzem lub dietetykiem.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu

Masa netto: 273 g (30saszetekx9,1g)

Przechowywanie:
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Przechowywać w temperaturze 15-25o C, w suchym i ciemnym miejscu, w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Wyprodukowano dla: 

MyBestPharm S.A., ul. Powstańców 70, 47-220 Kędzierzyn-Koźle
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